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Vi har hatt en sjelden varm sommer og det har vært et yrende badeliv.
Vårt bilde er denne gang fra Vikhammeriekka en dag i juli med 30 varmegrader i lufta og 20 grader i
sjøen. Som vårt bilde forhåpentlig viser var det mange som benyttet seg av dette og tok en dukkert.
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Fri sp~1Ie

Hjertelig takk
for all deltagelse ved Jenny Pauline Svei
an’s bortgang.

Sverre Sveian.
Øvrige familie.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
min mann, vår far, svigerfar og bestefar,
Henry Sandmark’s bortgang.

Eli Sandmark.
Barna.

Hjertelig takk
for all deltagelse ved vår bror, svoger og
onkel, Ottar Haagenstad’s bortgang.

Familien Haagenstad

HOMMELVIK KIRKE
Klokkerstillingen ved Hommelvik kirke er ledig og Ønskes besatt snarest.
Stillingen er bistiling, og det er utarbeidet instruks for stillingen. Klokke
ren gjØr tjeneste ved gudstjenester i Hommelvik kirke og ved andre
kirkelige handlinger.
Stillingen er midlertidig, idet menighetsrådene har foreslått at klokkerstil
lingen i Hommelvik skal kombineres med menighetssekretærstilling for
hele prestegjeldet, men en har ennå ikke fått kommunal godkjenning på
dette.
SØknadsfristen settes til 10. september 1980. Søknad sendes til:
Hommelvik menighetsråd, v/formannen Oddmund Rykkvin,
7550 Hommelvik.

Honimelvik memghetsråd

En hjertelig takk
til alle som sendte hilsener og varme
tanker i samband med mammas dØd og
begravelse.
«Herren ga og Herren tok — men det Han
tok var bare hva Han ga — livet.»

Silvia og Reidar Molander.
Heidi, Linda og Øystein.

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet ved
vår kjære far, Anders Lauglo’s bortgang.

Barn og svigerbarn

På vegne av familien
vil jeg få takke hjerteligst for all vennlig
deltagelse og oppmerksomhet ved Margit
Buaas’ bortgang.
En spesiell takk til betjeningen ved Mal
vik Sykehjem.

Anna Buaas Sveian

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Reidun Sollihaug

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Jorun Smeplass

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 50-årsdag.

Arvid Sneisen

All oppmerksomhet
den 28. august frabedes.

Jonny Brøseth

LEILIGHET/HYBELLEILIGHET SØKES
Det søkes om 2 leiligheter for henholdsvis en familie på 3, (foreldre med
I lite barn), og en enslig dame som skal ha barn. Det er for begges ved
kommende aktuelt med 2-roms leiligheter.
Det søkes i tillegg om hybelleilighet for enslig herre.
Henvendelse om evt. ledige leiligheter rettes til Malvik sosialkontor, som
formidler kontakt til boligsØkerne, tif. 78 303.

HUSROM SØKES

Sosialsjefen

For fØrskolelærer ved Hommelvik barnehage søkes leilighet for 2 personer
på strekningen Hommelvik — Trondheim.
Henvendelse snarest til Malvik Sosialkontor, tlf. 78 303.

LEILIGHET SØKES

Sosialsjefen

Det sØkesom leilighet for eldre, enslig dame. Leiligheten bør ha noen
lunde sentral beliggenhet i forhold til forretning, buss/tog.
Henvendelse snarest til Malvik sosialkontor, tlf. 78 303.

Sosiaisjefen

Vaskehjelp
Ønskes en dag i uka fra august.
Tove Knain. Tif. 78532.

Malvik Blandakor
Ønsker gamle og nye sangere vel mØtt til
første kor-øvelse på Vikhamar skole
mandag 1. septemaber kl. 19.30.

HYBELROM SØKES
For en medarbeider i Malvik kommunes barnehager, søkes umØblert
hybelleilighet fra medio august.
Et visst innskudd kan innbetales.
Henvendelse kan gjøres til Malvik sosialkontor som formidler kontakt
videre.

Styret
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Trafikksikkerhetsutvalget i Malvik
Ønsker med dette innlegget i Bygdebladet
å gå ut med en orientering om denne
saken slik den står i dag.

På denne måten håper vi å nå de
skoler, institusjoner, foreldié, barn og
andre innen kommunen som på en eller
annen måte har deltatt aktivt, eller har
kjennskap til denne spesielle saken.

På statsbudsjettet for 1980 ble det be
vilget 20 mill, kroner som ekstramidler til

..~tiltak på kommunai~ veger og fylkes
veger i, forbihdelse med denne aksjonen.

Dis~se 20 mill. skal. fordeles på alle
lanaets kommuner gjennom fylkenes tra
fikksikkerhetsutvalg.

Pengemidler som Malvik kommune vil
bli tildèlt kan derfor ikke benyttes til
tiltak på E6, noe som ville ha vært sterkt
Ønskelig i forbindelse med de forestå
ende opparbeidelser av gang/sykkélveg
og til andre foreslåtte tiltak på E6 som

— fremkommer i saken.
Tiltak~på.E6. (Riksveger) er forutsatt

gjennomført bl.a. ved en ômdisponering
av riksvegmidlene, som da kommer som
et tillegg til de ordinære bevilgninger.

SØr-TrØndelag fylke fikk tildelt 1,1
hiill..kroner av de bevilgede 20 mill., et
beløp det dessverre ikke oppnåes så mye
med innenfor vegsektoren når dette igjen
skal. fordeles på fylkets kommuner. Fyl
k~ts Trafikksikkerhetsutvalg har derfor
søkt om å~få tildelt 1,1 mill. kroner av
fylkes~vegbudsjettet, noe som forutsettes
å gå i orden.

Aksjon Skolevei er en landsomfatten
de sak som startet den 6. juni 1979.
Aksjonen er igangsatt av regjeringen for
å bedre trafikksikkerheten på skolevei
ene og i barns lekemiljø.

Selve aksjonen består hovedsaklig i en
rundspØrring via skolene til elever og
deres foresatte om barnas skolevei, fare-
momenter på denne og forslag til bedrin
ger som kan skape trygge trafikkforhold
på vei mellom hjem og skole.

Resultatet av denne rundspØrringen

blant lærere, elever og foresatte registre
res på et spesielt skjema som er tilsendt
skolene. Skjemaene sendes deretter til
kommunens tralïkksikkerhetsutvalg eller
liknende organ for koordinering og prio
ritering av det innsendte materialet.
Denne prioriteringen føres i en frem
driftsplan som oversendes de kommu
nale myndigheter før den videresendes
til fylkets trafikksikkerhetsutvalg som er
bindeledd mellom kommunene og ak
sjonsledelsen i Vegdirektoratet.

I Malvik løper Europaveg 6 tvers gjen
notn kommunen ihele dens lengde, fra
Trondheim i vest til StjØrdal/Nord-TrØn
delag fylke i Øst. Langs deler av denne
veistrekningen er det tettbygd strøk med
bebyggelse tett inntil kjørebanen. Disse
forhold gjør det spesielt vanskelig i Hom
melvik deler av Malvik og Vikhaxnar og
på Hundhammeren. På disse steder er
det stykkevis opparbeidet gangbane
kjørebanen som er adskilt fra denne bare
med en kantlinje. Dette er en dårlig løs
ning sikkerhetsmessig og skaper ofte
meget farlige situasjoner for de myke
trafikanter. Spesielt vanskelig blir det
om vinteren når snø og is dekker de
påmalte kantlinjene og ~angbanen blir
liggende i ett med kjørebanen. Dette må
vel sies å være en «snikutvidelse» av
kjørebanen og kan ikke aksepteres som
noen løsning for fotgjengere langs en
europaveg.

Blant de tiltak som er fôteslått i det
mottatte materialet fra skolene i Malvik,
skiller også forslaget om sammenhen
gende gang/sykkelvei langs hele E6 i
kommunen, samt opparbeidelse av det
nødvendige antall fotgjengerundergan
ger/overganger, seg ut som det klart vik
tigste og mest påtrengende.

Trafikksikkerhetsutvalget anbefaler
derfor at det settes fortgang i arbeidet
med ervervelse av grunn til dette formål
og at det arbeides aktivt og intensivt til
oppgaven er løst.

Utvalget er klar over at dette er en
vanskelig sak for kommunen, men tilleg

ger den allikevel så stor betydning at vi
vil foreslå at den tekniske administrasjon
i Malvik kommune setter en av sine
ansatte til å arbeide spesielt med dette.
Slik kan vi få en bestemt person som er
ansvarlig for kontinuerlig arbeid med
grunnervervelser og reguleringsplaner og
for at opparbeidelse av gang- og sykkel-
veier skjer fortløpende straks nødvendig
grunn er skaffet. (Fortsettes)

IIEVING AV EGENANDEL VED
BIDRAG ETFER FOLKETRYGD
LOVEN (PARYKK, BRILLER,
DIV. PROTESER)

Da det på Folketrygdens regnskap for
første kvartal 1980 til bidrag etter 2-13
første ledd viser en overskridelse i for
hold til det vedtatte budsjett på ca. 11%,
har Rikstrygdeverket bestemt at egen-
andelen heves fra 200,— til 300,— kr.

Kravet om minstebeløp på 300,— kr.
som vilkår for å yte bidrag blir opprett
holdt.

Endringen vil således få betydning for
bidragssaker der utgiftene ligger mellom
300,— og 900,— kr.

Hvis utgiftene overstiger 900,— kr. ut
gjør egenandelen 1/3 av utgiftene som
tidligere.

Eksempler på anvendelse av bestem
melsene ved ulike bidragsbelØp.

1. Utgifter 640,— kr.
Egenandel 300,— kr.

Bidrag 340,— kr.

2. Utgifter 1.050,— kr.
Egenandel

(1/3 av utgiftene) 350,— kr.

Bidrag (2/3 av utgiftene) 700,— kr.

Etter endringen blir det såledende 2/3
dekning av utgiftene når disse overstiger
900,— kr. Tidligere var det 2/3 dekning av
utgiftene når disse oversteg 600,— kr.

For refusjon av briller gjelder imidler
tid også visse særregler.

Hvis flere opplysninger Ønskes venn
ligst kontakt trygdekontoret.

Malvik Trygdekontor

Redaktør for bladet:
EGIL 0. 5VINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

AKSJON SKOLEVEG

Boliglån på gårdsbruk
Alle som i 1981 Ønsker lån i Statens
Landbruksbank til ny bolig må fØr
I. september ta kontakt med ban
kens tillitsmann. Dette gjelder også
de som allerede har søkt, men fått
avslag.
En viser ellers til kunngjøring i
dagspressen.

Johan Svedahi,
tillitsmann.
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Fra formannskapet
ØKONOMISKE INNSTRAMN
NINGSflLTAK I KOMMUNEN

Formannskapet behandlet i sitt siste
mØte’fØrferien den Økonomiske stilling i
inneværende år, og etter det en kan se
blir det behov for innstramninger i bud
sjettet for 1980.

Flere, forhold taler for at slike inn
strmningervil være nØdvendige. Skatte
inngangen hittil~i år viser en klar svikt i
forhold til budsjettet. Videre har lØnns
oppgjØret pr. 1.5.80 gått ut med et langt
hØyere lØnnstillegg enn forutsatt i den
offentlige sektor. I budsjettet er inn
arbeidet en lØnnsØkning i forhold til 1979
på, 5% på årsbasis, eller ca. 7,5% fra
1.5.80.

Kommunen’ må , regne med ‘al lØnns
Økningen blir, ca. 15%,fra 1.5.80. Det er
ennå for tidlig med sikkerhet ‘å si hvor
mye den reelle Økningen b!ir da det er
noën organisasjoner som har forkastet
forslaget til tariffavtale.

En må anta at den endelige avtale ikke
gir mindre lØnnstillegg enn det forslaget
som ble forkastet. ‘. -

Det er ingen gitt å beregne den bud
sjettmessige svikt. ‘Skal en ha muligheter
for å få balanse i bûdsjettet, må utgiftene
redùseres betraktelig. Det er derfor nØd
vendig at formannskapet setter på
«bremsene» omgående fØr de frie bevilg
ninger blir oppbrukt. Hvilke bevilgninger
som skal ‘inndras må vurderes nærmere i
Økonomiutvalget, men etatene’ bØr alle
rede nå få beskjed om stopp i bruken av
slike bevilgninger inntil budsjettet er be-
‘handlet på ny i kommunestyret. Etatene
må allerede nå gå gjennom budsjettet foi
å finne frem til poster på driftsbudsjettet
som kan reduseres. Økonomiutvalget
bØr ha muligheter ~for å-vurdere disse så
snart som mulig og senest i månedsskifte
august/september.

Formannskapet gjorde dette vedtaket:
1. Etatene pålegges omgående å redu

sere aktiviteten til et minimum, slik at
kommunens utgifter kan reduseres.
Frie bevilgninger kan ikke automatisk
benyttes til det formål de er bevilget
til uten at Økonomiutvalget/formann
skapet har gitt tillatelse til det.

2. Etatene pålegges omgående å gå gjen
nom sine budsjetter og komme med
forslag til innsparingstiltak. Videre
må etatene vurdere inntektspostene
og gi opplysning om stØrre/mindre
inntekter enn forutsatt i budsjettet.

3. Søknader om tilleggsbevilgninger stil
les i bero inntil Økonomiutvalget har
fått vurdert hele budsjettet for 1980.

FOTBALL

Både Hommelvik og Malvik skulle ha
sjanser til å spille seg opp i 5.divisjon fra
neste år, og de kan da komme til å spille
mot kjente trondheimsklubber som Kvik
Ørn og Tryggkam.

Malvik har hele 9 lag med i de forskjel
lige avdelinger i fotball og Hommelvik 6
lag.

I klassen for damer var Hommelvik nr.
7 av 10 lag. I lilleputt gutter avd. III var
Malvik som nr. 1 av 12 lag.

Norway Cup
Norway Cup, som har vært holdt i

Oslo, går for å være verdens stØrste
fotballturnering for jenter og gutter. Det
var deltakere fra flere land i Europa, til
og med fra Taivan og Brasil, Hommelvik

VAKTMESTER INNEN DE KOMMUNALE HJELPE-
ORDNINGER I HJEMMENE

Vaktmester innen de kommunale hjelpeordninger i hjeminet tiltrer
li. august 1980.
Vaktmesteren vil få kontorplass ved sosialkontoret.
Vaktmesteren påtar seg arbeidsoppgaver for eldre og ufØre, hvor service
mottakeren ikke blir hjulpet med de Øvrige tilbudene innen hjelpeordnin
gene i hjemmene, hjeMmehjelp, husmorvikar, og innen hjemmesykepleien.
Vaktmesteren utfØrer f.eks. skifting av dØrlåser, sikringer, lamper, tetting
av dører, vinduer, kraner, vedhogging og -bæring, plenklipping, snØryd
ding, småreparasjoner og lignende.
Hjelp fra vaktmesteren sØkes gjennom sosialkontoret, tif. 78 303, linje 276.
Betaling fra hjemmene følger samme regler som for hjemmehjelp. Nød
vendige materialer betales av brukeren.

Sosialsjefen

VIKARIAT SYKEPLEIER
Med forbehold av godkjenning av permisjon er ledig vikariat for syke
pleier i hjemmesykepleien i Malvik i perioden 3.11.80—3.12.81. L.tr.
9-16. (L.tr. 12-16, dersom forslag til ny tariffavtale vedtas).
Det kreves godkjent sykepleierutdanning. Det er nødvendig å disponere
egen bil. GodtgjØrelse etter kommunens reiseregulativ.
Videre opplysninger: Sosialsjef eller sykepleiesjef, tlf. 075/78 303.
Søknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles Malvik Formannskap og
sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen 1.9.1980.

BARNEHAGEPLASSER 1980/81
Barnehagenemnda gjør oppmerksom på at eventuelle ledige barnehage
plasser i løpet av barnehageåret 1980/81 ikke blir kunngjort. Opptak skjer
ut fra de søknader en har liggende etter hovedopptaket 1980/8 1, samt nye
søknader som kommer inn i løpet av året.
Eventuelle nye søkere kan henvende seg til sosialkontoret for å få
sØknadsskiema, samt ytterligere opplysninger.

Sosialsjefen

Etter halvspilt antall kamper i 6.divi-
sjon før ferieopphold var Hommelvik
nr. 2 med 16 poeng og Malvik nr. 3 med
14 poeng. Kolstad I.L. var nr. 1, men
med også 16 poeng.
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De store sle tstevnet
Det store slektsteavnet i Vennagrenda i Mostadmark 12. og 13. juli samlet over 1000 deltakere. Det var
etterkommere etter Mali og Anders Venn som flytta fra Hegra til Venna først på 1800-tallet.
Slektstevnet ble i alle deler meget vellykket, med godt vær, gudstjeneste ved tidligere biskop Tord
Godal, tale for dagen og slekta ved kontorsjef Magnus Nilsen og god underholdning med musikk,
prolog, visesang, allsang og fest.
Det var gjensynsglede, men også nye bekjentskaper blant flere slektninger. Mange har bedt oss
bringe en takk til arrangementkomitéen for at de fikk være med på stevnet.
Vi slutter oss til dette og overbringer vår takk.

K.N.

**************************************************************************

I:L: deltok’méd 2 lag og Malvik I.L. med
i alt 4 lag. Beste resultater nådde Malvik
i kl.’ D, gutter født etter 1/8-67. Laget
koïii. til semifinalen, men tapte der for

-danske B’ 1930 og fikk dermed bronse-
medaljer.

Friidrett
Magnus Grendal, Hommelvik I.L. har

hoppet 15,15 i tresteg i et idrettsstevne i
Trondheim. Det skal være det 4. lengste
tresteghopp i Norge i år.

Tidligere i sommer oppnådde han
bronsemedalje i NM med 14,76.

Norsk veteranmesterskap i friidrett er
blitt holdt i Sandane og Tor Varnes,
Malvik I.L. ble mester i 400 og 800 m. i
klasse 45-50 år.

Tormod Haugan, Malvik I.L. vant 800
m. i klasse 60-64 år med tida 2,21, som
også er europarekord for denne klassen.
Det er godt gjort.

Idrettsmerkeprøver
holdes på Viksletta mandag 18/8, 25/8 og
1/9 kl. 18.00.

TERMINLISTE 1980

Malvik I.L.

Malvik Idrettslags hjemmekamper
6. Divisjon

Malvik — Lade
Malvik — Kvik
Malvik — Heimdal
Malvik — Charl.lund
Malvik — Hommelvik

kl. 15.00 Malvik — Charl.lund
kl. 17.30 Malvik — Vikvarvet

15/8 kl. 19.00 Malvik — Ørn
28/8 kl. 18.30 Malvik — Kvik
11/9 kl. 17.30 Malvik—Astor

3/9 kl. 18.00 Malvik — Sverresborg

Smågutter
30/8 kl. 12.00
13/9 kl. 14.00

Lilleputt
2/9 kl. 18.00

18/9 kl. 17.30

Miniputt
16/8 kl. 14.00
6/9 kl. 14.00

13/9 kl. 12.30

kl. 17.00 Malvik — Heimdal
kl. 18.00 Malvik — Sjetne

Junior

Gutter

Malvik — Hommelvik
Malvik — Astor
Malvik — Lade
Malvik — Utleira

19/8
26/8

9/9
27/9

Damer
20/8
30/8
16/9
23/9
30/9

kl. 18.30
kl. 18.00
kl. 17.30
kl. 13.00

kl. 19.00
kl. 15.00
kl. 17.30
kl. 17.00
kl. 16.00

Malvik — Nardo
Malvik — Lade

Malvik - Tryggkam.
Malvik — Rosenborg

Malvik — Strindheim
Malvik — Byåsen
Malvik — Nidelv

Klasse B
23/8
10/9

Piker
21/8
4/9
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FRA KIRKEARETS TEKSTER

24. august — 13. s.e.pinse
Salme 40, 2-6
Jak’~ 3, 8-12
Matt. 12, 33-37

31. august — 14. s.e.pinse
5. Moss 10, 17-21
Rom. 13, 8-10
Matt. 5, 43-48

7. september — 15. s.e.pinse
Salme 103, 1-6
1. Tess. 1, 2-10
Joh. 5, 1-3a + 5-18

14. september — 16. s.e.pinse
5. Mos. 4, 29-31
Fil. 4, 10-13
Luk. 10, 38-42

21. september — 17. s.e.pinse
Klag. 3, 22-26
Rom. 8, 18-23
Luk. 7, 11-17

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik

1/6: Aina Berg
29/6: Gunnvor Rød

Arild Moen
Trond Reiten

13/7: Espen Teigseth

Døpte — Hommelvik
22/6: Randi Tulluan

Anders Hulaas
6/7: Lene Merete Jensen

20/7: Ove Herjuaune
Kristine Rolstad

Vigde — Malvik
14/6: Jan Egil Hegge og

Toril Marie Ophaug
28/6: Hans Jostein Kottum og

Tove Lillesand
5/7: Sigmund Tjelle og

Anne Louise Smevik

Vigde — Hommelvik
5/7: Per Jan Fuglem og

Gerd Joronn Frøseth

Begravd — Malvik
18/7: Lorents Nikolai Svehaug
26/7: Anders Lauglo

Begravd — Hommelvik
Leif Erling Brobak
Henry Meyer Sandmark
Gudrun Saastad
Konrad Torstensen
Jenny Pauline Sveian
Ottar Haagenstad
Arild Sigvart Wehn

8/8EL ,,~

./~ ~•

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 17. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges kristelige Ung
domsforbund.

Søndag 24. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Nattverd.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 31. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
— Muruvik kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved res.kap.
Hanne Hoff.

Søndag 7. september
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hanne Hoff.

Søndag 14. september
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Norsk Lærer-
akademi.

Søndag 21. september
— Saksvik skole kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved res.kap.
Hanne Hoff.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Institutt for
Kristen Oppseding.

Rett til forandring i prekenlisten.

Kirkens SOS
Kirkens SOS i Trondheim vil også

kommende høst arrangere innfØrings
kurs for nye medarbeidere. Dette kan
også passe som påbyggingskurs for
«gamle» medarbeidere.

Første kurskveld er tirsdag 23. sep
tember.

Kanskje denne typen diakoni-tjeneste
nettopp er noe for DEG?

Ring til daglig leder mellom kl. 10 og
14 en dag snarest mulig for nærmere
opplysninger og avtale. Vårt tlf.nr. er
47324 og 47325.

Malvik Pensjonistforening
Foreningens virksomhet fram til årsskif
tet:

Å, for en sommer—
De Eldres dag
Festmøte
Heimstellnemnda
Julemøte

Styret

Grete Roede Sum Ciub
Nytt kurs starter tirsdag 2. september
på Hundhamaren.
Henv. Bjørg Rognan, tlf. 76 574.

NYGAARDSVOLDMARSJEN 1980
SØndag 24. august arrangeres Ny

gaardsvoldmarsjen for 7. gang. Marsjen
starter ved Hommelvik ungdomsskole
kl. 10.00, og løypa går opp over Høiby
vegen, over Nygårdsvollen, ut på Selbu
vegen ved Follabrua og ned til mål ved
ungdomsskolen. Løypa er ca. 16-17 km.

Første gang marsjen ble arrangert i
1974 var det ca. 30 deltagere. I fjor var
deltagerantallet over 200, og vi håper at
det skal være mulig å øke dette tallet
betydelig i år.

Ved første gangs deltagelse utdeles
bronsemerket, sØlvmerket oppnås etter
å ha deltatt 4 ganger og etter 8 år utdeles
gullmerket. De første gullmerkene vil
sannsynligvis bli utdelt neste år.

NygaardsvoldlØpet arrangeres som
vanlig samtidig med marsjen, men star
ten er kl. 13.00. Turklassen starter imid
lertid på samme tidspunkt som marsjen,
nemlig kl. 10.00.

Vel møtt 24. august!

Hommelvik I.L.,
frildrettsutvalget

9/6:
2 1/6:
24/6:
25/6:

9/7:
14/7:
24/7:

Onsdag 3. sept.:
Fredag 19. sept.:
Onsdag 14. okt.:
Onsdag 19. nov.:
Mandag 22. des.:

Søndag Er Kirkedag
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KRONERULLING
Hommelvik Juniorkorps Foreldrelag’s
kronerulling.
Bankgiro nr. 4218.46.06016
Postgiro nr. 5 87 64 87
Trondos Hommelvik og
Trondos Mostadmark.
Hittil innkommet kr. 4.178,—.

Styret i Foreldrelaget

Øyvind Haagenstad har bet. og utf.:
Arne Sandmark
Alf Økstad
Johan Haagenstad

Kjell 0. Moen har bet. og utf.:
Per Inge Ulvang
Gunnar Kristiansen
Odd Ivar Haug

Randi S. Nilssen har bet. og utf.:
IngebjØrg Fredriksen
Hanna Nilssen
Kan Haagenstad

Anne-Brit Eriksen har bet. og utf.:
Martha Saksvik
Solveig Stav
Svepd HalstadtrØ

Bente Olufsen har bet. og utf.:
Marit Fossum
Hilma Skauge
Gunn Schjetne

Reidun Sollihaug har bet. og utf.:
BjØrg K. Fuglem
BjØrg 0. Fuglem
Astrid L. Næss

EldbjØrg Vaagan har bet. og utf.:
Mane Amdal
Gerda Sorthe
Mane Waagan

Mona Pedersen har bet. og utf.:
Gurine BØrstad
Leif Inge Somrnervold
Tor Haldor Thoresen

Randi Sneisen har bet. og utf.:
Randi RØsæg
An~iikken Sneisen
Toralv Spets

Guri Gjevik har bet. og utf.:
Eva Sivertsen
Marit LØvseth
Anne-Man Lundberg

HjØrdis HalstadtrØ har bet. og utf.:
Aud Øvre
Gerd Øvre
Borghild HalstadtrØ

Karen LØvås har bet. og utf.:
Gerhard Lundberg
Jahn Lundberg
Gustav Fossen

Sven Moen har bet. og utf.:
Steinar Haugen
Odd P. Husum
Paul Nuttudal

Rolf Nevermo har bet. og utf.:
Kristian Nygårdsvold
Olaf Evenshaug
Alf Halseth

Aksel Kvam har bet, og utf.:
Ftednk Kvam
Karlot Kvam
Vigdis Kvam

Solveig Sveian har bet. og utf.:
IngebjØrg Frednksen
Jonny Økstad
Linea Ødegård

Britt Wikmark har bet. og utf.:
Agnes Sundt
Aasta Malvik
Ragnhild Ulvang

Erling Sveian har bet. og utf.:
Sigurd Aune
Helge Sveian
Vidar JØrgensen

01aug Haugen har bet. og utf.:
Berit Sneisen
Kristen Engan
Bernhard Engan

Guri Granaas har bet. og utf.:
Torunn Sneisen
Gunnhild Lorentzen
Gun Gjevik

Jostein Viken har bet. og utf.:
Tormod Larsen
Ola T. Venn
Toril Hansen

Edel Moen har bet. og utf.:
Karl Moen
Gunhild Lorentzen
Vera Haug

Kirsten Sollihaug har bet. og utf.:
Elsa SØrensen
Kristmar Gundersen
Ragnhild Stokbak

Håkon Bonaunet har bet. og utf.:
Ernst Thoresen
Arvid Dalamo
Jomar Valli

Aslaug Melbye har bet. og utf.:
Karl Åsback
Ingeborg Lundberg

Sigvor Nygård har bet, og utf.:
Ann Mæhien
Enid Spets
Brynhild Haugen

Åsta og Ivar Stokka har bet. og utf.:
Sigurd Lindboe
Karl Evensen
Johan Viken

Ingrid Forslund har bet. og utf.:
Ruth Bonaunet
Karl Fosli

Aksel Sundt har bet. og utf.:
Paul Nuttudal
Odd Sundt
Martin Sundt

TorbjØrn Granaas har bet. og utf.:
Per Kringhaug
Birger Fossmo
Kristian Haug

Gjertrud Thoresen har bet. og utf.:
Åse Valli
HjØrdis Engan
Lilli-Ann Dalamo

Lotte Bjerkan har bet. og utf.:
Borghild Johansen
Elsa Byberg
Birgit Helgebostad

Einar Bjerkan har bet. og utf.:
Ragnar Kvande
RoIf Enger
Sverre Helgebostad

Harry Hansen har bet. og utf.:
Ingolf Barstad
Olav Svendsen
Per Jacob StØrdal

Harald Olufsen har bet. og utf.:
Ragna Olufsen
Kåre Brandsiet
Per Nygård

Olav Svendsen har bet. og utf.:
Per Pettersen «Sollihaugen»
Roger Holmen
Odd Langolf

Signe Sveian har bet. og utf.:
Øyvind Sveian
Svanhild Buaas
Vidar JØrgensen

Aslaug Andersen har bet. og utf.:
Mali Lien
AnnbjØrg Enger
Laila Woldmo

Solveig Ressel Snoen har bet. og utf.:
01aug Svendgård
Rigmor Reppen
Ann-Man Spets Olsen

Jenny P. Sveian har bet. og utf.:
Rakel Fossen
Martha Sveian
Reidun Myran

Solveig Berg har bet. og utf.:
Snefrid Berg
Margit Berg
Marion Berg

Aud Skare har bet, og utf.:
01aug Svendgård
Berit Paulsen
Rigmor Reppen

Oline Larsen har bet. og utf.:
Mali Lien
Brynhild Haugen
Inger Ingstad

Viktor Berg har bet. og utf.:
AsbjØrn JullumstrØ
Jon SchjØlberg
Jon DrØyli

John J. Venn har bet, og utf.:
Jørgen Venn
Arvid Vennberg
Einar Knutsen

Grete Eidem har bet. og utf.:
Olufine Eidem
Bjørg Schanke
Åse Merete Johnsen

(Fortsettes i neste nr.)
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PROLOG
******************** til slektstevnet i Venna 1980 ******************

Av Ane Molund

Velkommen alle fra fjern og nær,
til vårt slektstevne her.
En begivenhet så stor,
i sommerens skjØneste for.

En slekt er runnet av gammel stamfars år,
våre tanker langt tilbake i tiden går.
I Venna’s fagre grend, er oppvokst mangen mØy og dreng,
slit og strev har vært livets kår, og mange ganger en benk til seng.

Under Vennafjellets hØge rygg,
der bodde våre forfedre så traust og trygg.
Stein og jord de brøt og dyrket.
av deres slit ble etterkommernes livs lykke.

Jag og stress var for dem en ukjent ting,
for kommende slekter, hest og treplog var i sving.
Våre forfedres slit og strev må ei bli glemt,
når vi i dag står til hØitid stemt.

Vår stamfars vidstrakte slekt i dag,
er samlet til felles lag.
En traust bondeslekt vi er runnet av,
trofasthet og livsmot våre forfedre oss gav.

Mange generasjoner er gått,
alle sin livs lagnad har levd og bestått.
Litt vemodig er det nok,
og se de mange hundre i flokk.

Av samme stamfar runnet har,
arbeid motgang og medgang er tildelt en og kvar.

Velferds tid vi oppleve fikk,
takket være forfedres strev og slit.
Så hipp hurra fra det hØie nord,
hvor den tallrike slekta bor.

MALVIK KO M. KINOER

Vikhamar 31.8

Hommelvik 3.9

Redigert av Harald Byberg

Kl. 18.00

BUSTER
LARSEN
AXEL

STRØBVE

12 år
ELIN REIMER
MORTEN GRUNWALD

Vikhamar 31.8

Hommelvik 3.9

Kl. 20.00

16 år

Umted Miste
r

(I

James Bond~fiimen

S IONEN SOM
LSK[F [G

fl~ MOORE
som

AGENT 00
BARBARA BACH

Kr. 10,—

Først forsvinner en britisk atom-ubåt ut
en å etteriate seg spor — så skjer det
samme med en russisk en. De to nasjon-
ene bestemmer seg for å samarbeide på
denne spesielle saken og setter sine
beste agenter til å løse problemet: Agent
XXX Anya Amasova fra Sovjet Unionen
og Agent 007 James Bond fra Storbrl
tannia.

De to agentene møtes først i Calro
hvor det finnes et spor. Sporet peker
mot Karl Stromberg, en av verdens stør
ste skipsredere. Stromberg har også latt
bygge et kjempestort hav-laboratorium
i Middelhavet utenfor Sardinla. Her fots
kes i marin-blologi, spesielt med sikte
på å bygge et samfunn under havover
flaten.


